Ipa/\

or

rj
)

CTQ Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE ADJUDICA ÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 020/2021/PE/SRP

OBJETO:-  REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO À ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL -
CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tamboril, designada através da Portaria n. °
019A/2021, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as propostas das Proponentes:
A. ALMIR DA SILVA PANIFICAÇÃO - ME - inscrito no CNPJ 13.588.888/0001-77,
classificada para o lote 06 com o valor global de R$ 57.000,00 (Cinquenta e Sete Mil Reais),
FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA-ME inscrito no CNPJ 36.487.207/0001-
80, classificada para o lote 01, 02, 03, 04, 05, 08 e 09 com o valor global de R$ 789.700,83
(Setecentos e Oitenta e Nove Mil e Setecentos Reais e Oitenta e Três Centavos) e R N
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - inscrito no CNPJ 12.622.231/0001-16,
classificada para o lote 07 com o valor global de R$ 772.379,24 (Setecentos e Setenta e Dois Mil,
Trezentos e Setenta e Nove Reais e Vinte e Quatro Centavos) atendidas todas as exigências
editalicias e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do
Processo de PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2021/PE - SRP, tudo conforme
especificações contidas no Edital e seus anexos, o declarar como vencedor, para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Tamboril - Ce, 18 de Maio de 2021

âaiÚnjg'  ~v teua '
Pregoeira do Município de Tamboril

LILIAN SILVA DE 5, PAI VA
PREGOEIRA

PORTARIA 09/2021

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br